2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

КРАПИВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «26» 01 2024 г. №  76
пгт. Крапивинский
Об утверждении перечня объектов муниципальной

собственности, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Крапивинского муниципального округа Кемеровской области-Кузбасса, администрация Крапивинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Крапивинского муниципального округа (Ларина Е.В.) обеспечить размещение перечня, указанного в пункте 1 настоящего постановления на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (www.torgi.gov.ru).
3. Организационному отделу администрации Крапивинского муниципального округа обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Крапивинского муниципального округа, а также на стендах, размещенных в зданиях территориальных отделов, входящих в состав муниципального казенного учреждения «Территориальное управление администрации Крапивинского муниципального округа», в соответствии с частью 2 статьи 59 Устава Крапивинского муниципального округа Кемеровской области – Кузбасса, разместить на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением и размещением настоящего постановления на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации возложить на заместителя главы Крапивинского муниципального округа  Харламова С.Н.

                              Глава

Крапивинского муниципального округа                                        Т.И. Климина

Устюжанина Татьяна Юрьевна 8(38446)22688

Лист согласования

к постановлению № _____ от ____ _____2024 г.

Об утверждении перечня объектов муниципальной

собственности, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году
	Ф.И.О.

	Должность
	Роспись

	Харламов С.Н.
	Заместитель главы Крапивинского муниципального округа

	Ларина Е.В.
	Председатель КУМИ администрации КМО

	Трофимова Н.М.
	Начальник юридического отдела администрации Крапивинского муниципального округа

Лист рассылки

к Постановлению № _____ от ____ _____2024 г.

О проведении аукциона (в электронной форме) на право заключения договора аренды муниципального имущества

	Ф.И.О.

	Должность
	Роспись

	Ларина Е.В.
	Председатель КУМИ